平成 30 年度第 4 回

仙台市環境影響評価審査会

日 時：平成 31年 3月 26日(火) 9:30～

場 所：仙台市役所本庁舎 2階 第四委員会室

次   第

１ 開 会

２ 資料確認

３ 会長・副会長の選出

４ 審 議

・（仮称）愛子土地区画整理事業に係る環境影響評価方法書について(諮問第 60号)

・東北学院大学五橋キャンパス整備計画に係る環境影響評価準備書について(諮問

第 61号)

５ 報 告

・仙台市新墓園建設事業（第 2期）に係る事後調査報告書（第 7回）(案)について

・仙台市高速鉄道東西線建設事業に係る事後調査報告書(第 12回)(案)について

・仙台市東部復興道路整備事業に係る事後調査報告書(第 5回)(案)について

６ その他

７ 閉  会

※配付資料の内訳は裏面参照

■配付資料

資料 1  （仮称）愛子土地区画整理事業に係る環境影響評価方法書について（諮問第

60号）の写し

資料 2  東北学院大学五橋キャンパス整備計画に係る環境影響評価準備書について（諮

問第 61号）の写し

★資料 3 仙台市新墓園建設事業（第 2期）に係る事後調査報告書（第 7回）(案)

★資料 4  仙台市高速鉄道東西線建設事業に係る事後調査報告書(第 12回)(案)

★資料 5  仙台市東部復興道路整備事業に係る事後調査報告書(第 5回)(案)

資料 6 （仮称）泉パークタウン第 6 住区開発計画に係る事業計画の変更について

※★の資料には、希少種に関する情報等が含まれるため取扱いにご注意願います。

また、★の資料は、傍聴者等には配付しておりません。

■別冊資料

別冊資料 1 （仮称）愛子土地区画整理事業に係る環境影響評価方法書、要約書及び事前

調査書

別冊資料 2  東北学院大学五橋キャンパス整備計画に係る環境影響評価準備書及び要約書

■その他配付資料

・委員名簿及び出席者名簿

・座席表

・仙台市環境影響評価審査会の組織及び運営に関する規則（委員のみに配布）

・パンフレット「仙台市の環境影響評価制度」（委員のみに配布）